







  



[image: Otidea vzdělávání]	Přihlášení





	|

	Registrace





MENU

KURZYŠKOLENÍ NA MÍRUKATALOG VZDĚLÁVÁNÍLEKTOŘIO NÁSPRONÁJEM UČEBENKONTAKT



On-line kurzy, semináře,
 školení na míru
a mnoho dalších vzdělávacích programů ve vysoké kvalitě s profesionálními lektory 
Nabídka školení
Školení na míru

[image: Otidea vzdělávání]


Aktuální nabídka
 sestavte si školení na míru 

	
	Všechny formy 







Všechny formy


[image: Video webinář]Video webinář


[image: Online živý přenos]Online živý přenos


[image: Prezenční školení]Prezenční školení







	Všechna zaměření 







Všechna zaměření


[image: Pedagogika]Pedagogika


[image: Veřejné zakázky]Veřejné zakázky


[image: Právo]Právo


[image: Rozvoj manažerů]Rozvoj manažerů









Filtrovat
Vyčistit filtr





	Název	Datum	Zaměření	Forma	Lektor	Úroveň	Cena bez DPH	
	[image: Otidea vzdělávání forma kurzu]

Stavební zakázky a smluvní vzory FIDIC

	 09.04. 2024 
	[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Prezenční školení 
[image: Prezenční školení]


	Mgr. Miroslav Knob 
JUDr. Pavel Zuska 

	 Středně pokročilý
	 4 500 Kč 
  
	Přihlásit


	[image: Otidea vzdělávání forma kurzu]

Práce se stresem a prevence syndromu vyhoření

	 10.04. 2024 
	[image: Rozvoj manažerů]
Rozvoj manažerů
	 Prezenční školení 
[image: Prezenční školení]


	Ing. Marie Koblihová, MBA 

	 -
	 4 000 Kč 
  
	Přihlásit


	[image: Otidea vzdělávání forma kurzu]

Formuláře ve Věstníku - kolonka za kolonkou

		[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Video webinář 
[image: Video webinář]


	Mgr. Kateřina Koláčková 

	 Začátečník
	 1 290 Kč 
  
	Přihlásit


	[image: Otidea vzdělávání forma kurzu]

DESIGN & BUILD - co to je a jak využívat v praxi?

		[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Video webinář 
[image: Video webinář]


	Mgr. Miroslav Knob 

	 Začátečník
	 1 290 Kč 
  
	Přihlásit


	[image: Otidea vzdělávání forma kurzu]

Zadávání sektorových zakázek ON-LINE

	 11.04. 2024 
	[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Online živý přenos 
[image: Online živý přenos]


	Mgr. Jan Slezák 

	 Začátečník
	 3 500 Kč 
  
	Přihlásit


	
Kvalifikace z pohledu DODAVATELE - ON-LINE

	 11.04. 2024 
	[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Online živý přenos 
[image: Online živý přenos]


	Mgr. Miroslav Knob 

	 Začátečník
	 3 500 Kč 
  
	Přihlásit


	[image: Otidea vzdělávání forma kurzu]

Odborník na veřejné zakázky AKREDITOVÁNO MV ČR

	 11.04. 2024 
	[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Prezenční školení 
[image: Prezenční školení]


	Mgr. Kateřina Koláčková 

	 Středně pokročilý
	 4 500 Kč 
  
	Přihlásit


	[image: Otidea vzdělávání forma kurzu]

Novela ZZVZ - Dodavatelé

		[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Video webinář 
[image: Video webinář]


	Mgr. Miroslav Knob 

	 Začátečník
	 490 Kč 
  
	Přihlásit


	[image: Otidea vzdělávání forma kurzu]

Průvodce veřejnými zakázkami pro začínající dodavatele

		[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Video webinář 
[image: Video webinář]


	Mgr. Lucie Moravčíková 
Mgr. Miroslav Knob 
Bc. Nikola Dohnalová 

	 Začátečník
	 3 719 Kč 
  
	Přihlásit


	
Akademie OTIDEA - veřejné zakázky (distanční) - AKREDITOVÁNO MV ČR

		[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Video webinář 
[image: Video webinář]


	Mgr. Kateřina Koláčková 
Mgr. Lucie Moravčíková 
Mgr. Miroslav Knob 
Bc. Nikola Dohnalová 

	 Začátečník
	 20 000 Kč 
  
	Přihlásit


	[image: Otidea vzdělávání forma kurzu]

Práva a povinnosti žáků, zákonných zástupců nezletilých žáků a pedagogických pracovníků ONLINE

	 11.04. 2024 
	[image: Pedagogika]
Pedagogika
	 Online živý přenos 
[image: Online živý přenos]


	Mgr. Marika Kropíková 

	 -
	 3 500 Kč 
  
	Přihlásit


	[image: Otidea vzdělávání forma kurzu]

Veřejná zakázka - co to je a co mě čeká jako dodavatele

		[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Video webinář 
[image: Video webinář]


	Mgr. Kateřina Koláčková 

	 Začátečník
	 1 290 Kč 
  
	Přihlásit


	
Elektronické nástroje v oblasti veřejných zakázek. Představení profilů, elektronická komunikace

		[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Video webinář 
[image: Video webinář]


	Mgr. Miroslav Knob 

	 Začátečník
	 1 290 Kč 
  
	Přihlásit


	[image: Otidea vzdělávání forma kurzu]

VZMR a podlimitní zakázky ON-LINE

	 16.04. 2024 
	[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Online živý přenos 
[image: Online živý přenos]


	Mgr. Kateřina Koláčková 

	 Začátečník
	 4 000 Kč 
  
	Přihlásit


	[image: Otidea vzdělávání forma kurzu]

VZMR a podlimitní zakázky

	 16.04. 2024 
	[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Prezenční školení 
[image: Prezenční školení]


	Mgr. Kateřina Koláčková 

	 Začátečník
	 4 000 Kč 
  
	Přihlásit


	
Prokazování kvalifikace ve veřejných zakázkách

		[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Video webinář 
[image: Video webinář]


	Mgr. Lucie Moravčíková 

	 Začátečník
	 1 290 Kč 
  
	Přihlásit


	[image: Otidea vzdělávání forma kurzu]

Vyjednávání se zákazníky ONLINE

	 17.04. 2024 
	[image: Rozvoj manažerů]
Rozvoj manažerů
	 Online živý přenos 
[image: Online živý přenos]


	Mgr. Marie Princlová 

	 -
	 4 000 Kč 
  
	Přihlásit


	
VZMR, rychle a bezbolestně

		[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Video webinář 
[image: Video webinář]


	Mgr. Kateřina Koláčková 
Mgr. Jakub Kubíček, DiS. 

	 Začátečník
	 1 290 Kč 
  
	Přihlásit


	[image: Otidea vzdělávání forma kurzu]

Novela ZZVZ - Zadavatelé

		[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Video webinář 
[image: Video webinář]


	Mgr. Kateřina Koláčková 

	 Začátečník
	 490 Kč 
  
	Přihlásit


	[image: Otidea vzdělávání forma kurzu]

Necenová kritéria a jejich hodnocení

		[image: Veřejné zakázky]
Veřejné zakázky
	 Video webinář 
[image: Video webinář]


	Mgr. Kateřina Koláčková 
Mgr. Miroslav Knob 

	 Začátečník
	 1 290 Kč 
  
	Přihlásit





Načíst další

[image: Otidea vzdělávání]Školení na míru
Sestavte si školení, které bude odpovídat Vašim představám. Zrealizujeme jej pro Vás na klíč.
Zjistit více





[image: Otidea vzdělávání]
[image: Pronájem učeben]



Reference






Specialista na zadávání veřejných zakázek (AKREDITOVÁNO MV ČR)

Jsem spokojen, školení splnilo má očekávání.

Petr Bernát  |  DIAMO, s.p. odštěpný závod Těžba a úprava uranu 


Veřejné zakázky v NEN (HTML5) s výkladem k ZZVZ

Velmi zajímavá přednáška. Výklad byl srozumitelný a zajímavě podaný. Dozvěděl jsem se nové věci, které uplatním v praxi. 

Ing.Josef Bobák  |  Ministerstvo obrany ČR 


Veřejné zakázky v NEN (HTML5) s výkladem k ZZVZ

Hodnotím kladně praktické zkušenosti lektora a příklady z praxe.

Věra Zachová  |  Ministerstvo obrany ČR 


Veřejné zakázky v NEN (HTML5) s výkladem k ZZVZ

Školení bylo určitě přínosem pro moji profesi. 

Ministerstvo obrany ČR   


Hvězdy září v září aneb úspěšný tandem opět spolu

Školení s Mgr.Lucií Moravčíkovou a Mgr.Kateřinou Koláčkovou bylo profesionální, jasné, z praxe a zároveň nebylo “suché”. Bezvadné!

Ing. Ivana Krámová  |  Rozvojový fond Pardubice a.s. 


Vedení dokumentace, výkaznictví a financování podpůrných opatření

Na školení paní Šantrochové jsem byla pro skvělou zkušenost už podruhé. Moc děkuji, opět to bylo vynikající! Praktické, jasné, s odpovědí na jakoukoli otázku k tématu.

Ludmila Beznosková  |  ZŠ Stochov 


Vedení dokumentace, výkaznictví a financování podpůrných opatření

Paní lektorka byla velice milá, empatická a vstřícná. Na jakýkoliv dotaz ihned odpověděla. Výborný seminář!

Lenka Novotná  |  ZŠ Předklášteří 


Vedení dokumentace, výkaznictví a financování podpůrných opatření

Moc děkuji za Vaši trpělivost k mým častým dotazům. Doporučuji pro každého začínajícího výchovného poradce.

Mgr. Monika Trachtová  |  ZŠ Panenský Týnec  


Specialista na zadávání veřejných zakázek (AKREDITOVÁNO MV ČR)

Naprostá spokojenost, jen tak dál. Velké díky za odpovědi na veškeré dotazy. Těším se na další setkání

Ing. Zdeněk Šuhaj  |  Armádní Servisní, příspěvková organizace 


Diskusní snídaně s Mojmírem Florianem z ÚOHS

Příjemné setkání s odborníky na veřejné zakázky spojené s bohatou snídaní. Seminář splnil mé očekávání, doporučuji!

Kateřina Zikmundová  |  Veřejná-soutěž.cz 










Chceme být synonymem pro slovo vzdělávání a společně dělat to, v co věříme.

[image: Otidea vzdělávání]




Naši partneři

[image: Asociace komunikačních agentur][image: Tender Service][image: PROEBIZ]


© OTIDEA vzdělávání, s.r.o., 2021
Webinář
Obchodní podmínky
Ochrana osobních údajú








